Skład grupy roboczej ds. ekologii i ochrony środowiska
1. Wioletta Wróbel – Kierownik Referatu Ochrony Środowiska UM Bielawa, tel. 74 83 28 757 , e-mail: wwrobel@um.bielawa.pl ;
2. Krzysztof Nawrot – Zastępca Dyrektora Wydziału Inżynierii Miejskiej UM Dzierżoniów, tel.: 74 645 08 43, e-mail: knawrot@um.dzierzoniow.pl; 
3. Jowita Martyńska, Kierownik Referatu Ochrony Środowiska UM. w Lubawce, tel. 75 74 11 588, tel. kom. 516 317 090, martynska.jowita@lubawka.eu; 
4. Katarzyna Iwińska,  Naczelnik Wydziału Funduszy Zewnętrznych i Obsługi Inwestora Urzędu Miejskiego w Złotoryi, tel. 76 877 91 70, e-mail : fz@zlotoryja.pl; 
5. Jakub Bielski, inspektor ds. ochrony środowiska - Urząd Miejski w Strzegomiu, tel. 74 85 60 531, jakub.bielski@strzegom.pl ; 
6. Beata Staryszak, kierownik Referatu Rolnictwa i Gospodarki Nieruchomościami w UMiG Marcinowice, tel. 693 069 448, beata.staryszak@poczta.onet.pl ;
7. Paweł Gancarz Wójt gminy Stoszowice, tel. 500 822 695, mail: wojt@stoszowice.pl ;
8. Tomasz Sybis, Wójt Gminy Pielgrzymka, tel. 76 877 50 13, e-mail: wojt@pielgrzymka.biz; 
9. Kamila Brzozowska, Kierownik Wydziału Rozwoju Starostwa Powiatowego w Złotoryi, tel. 76 506 53 34, e-mail: kamila.brzozowska@powiat-zlotoryja.pl; 
10. Agnieszka Pisarska, Radna Miasta Szczawno-Zdrój, tel. 509 980 809; agnieszkapisarska@szczawno-zdroj.pl ;
11. Zbigniew Mosoń, Sekretarz Gminy Paszowice, sekretarz@paszowice.pl; tel. 76 870 17 92 w.207; 
12. Sabina Hlebowicz UM w Jaworze, sabina.hlebowicz@jawor.pl tel. 76 870 20 21 wew. 126; 
13. Paweł Szafran, Kierownik Referatu Inwestycji i Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Nowa Ruda, tel. kom. 500 033 444, 74 872 09 07, pszafran@gmina.nowaruda.pl; 
14. Magdalena Krzysik, Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska UM Jelenia Góra, e-mail: mkrzysik@jeleniagora.pl, tel.: 75 75 46 246;
15. Radosław Burchacki, Zastępca Wójta Gminy Jeżów Sudecki, zwojt@jezowsudecki.pl, tel. kom. 784 990 398, 75 713 22 55 w.126; 
16. Ewa Nidzgorska, Sekretarz Gminy Jeżów Sudecki, tel. 75 71 32 254 w. 130, sekretarz@jezowsudecki.pl; 
17. Magdalena Zajączkowska, Inspektor ds. ochrony środowiska UMiG Szklarska Poręba, tel. 75 75 47 746, srodowisko@szklarskaporeba.pl; 
18. [bookmark: pageHeader1]Małgorzata  Depczyńska, Stanowisko ds. ochrony środowiska i gospodarki odpadami UMiG Kowary, malgorzata.depczynska@kowary.pl, tel. 75 64 39 225, 
19. Kamil Kowalski - Wójt Gminy Janowice Wielkie, tel. kom. 669 198 784, tel. 75 75 15 124 w.103; wojt@janowicewielkie.eu; 
20. Grzegorz Truchanowicz- Zastępca Wójta Gminy Mysłakowice, zwojt@myslakowice.pl, tel. 75 64 39 960;
21. Robert Rzepnicki – Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych i Inwestycji Miejskich UM Bolesławiec, tel. 75 645 65 70, e-mail : r.rzepnicki@um.boleslawiec.pl; 
22. Adam Maliwiecki – Podinspektor Wydziału Infrastruktury, Środowiska i Spraw Mieszkaniowych UM w Zgorzelcu, a.maliwiecki@zgorzelec.eu 538975100 / 075 7759944;
23. Magdalena Zbroniec – Inspektor w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami, Ochrony Środowiska i Zagospodarowania Przestrzennego UM w Świebodzicach, magdalena.zbroniec@swiebodzice.pl, tel.746669815 ;
24. Ewelina Kochmańska, starszy inspektor w Wydziale Ochrony Środowiska i Rozwoju Starostwa Powiatowego w Dzierżoniowie, tel. 74 832 36 69, e-mail: powietrze@pow.dzierzoniow.pl ;
25. [bookmark: _Hlk27039080]Marta Ptasińska – główny specjalista ds. Funduszy zewnętrznych UM w Ząbkowicach Śląskich Tel. 74 8165 313, Marta.ptasinska@zabkowiceslaskie.pl ;

26. Barbara Dmytryk  Specjalista ds. ochrony środowiska Starostwa Powiatowego w Jaworze, 
tel. 76/7290 149 mail:  b.dmytry@powiat-jawor.pl ;
27. Bartosz Kazimierczak - Zastępca Kierownika Referatu Gospodarki Przestrzennej, 
Inwestycji i Ochrony Środowiska UMiG Mieroszów, tel. 74 3030 008, e-mail: 
bkazimierczak@mieroszow.pl
28. Robert Łężny - Burmistrz Miasta Zawidów, tel. 075 77 88 282; 505117279, e-mail: r.lezny@zawidow.eu;
29. Zygmunt Balant, Kierownik Działu Rolnictwa i Ochrony Środowiska Gmina Wiejska Świdnica,  tel. (+48) 74-852-12-26 wew. 311, z.balant@gmina.swidnica.pl ;
30. Piotr Pawłowski UMiG w Leśnej, p.pawlowski@lesna.pl, telefon: 601 821 811;
31. Artur Jasiak - podinsp. ds. gospodarki przestrzennej i ochrony środowiska UMiG Radków, tel. 74 87 35 020, e-mail: a.jasiak@radkowklodzki.pl
32. Michał Andrzejewski, inspektor ds. zamówień publicznych, Wydział Przygotowania i Realizacji Inwestycji, tel. 75 7725371, e-mail: michal.andrzejewski@bogatynia.pl ;
33. Monika Żądeł, Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej, tel. 
75 7725380, email: monika.zadel@bogatynia.pl
34. Jolanta Pelczarska-Mlak – Kierownik Wydz. Mienia i Ochrony Środowiska – tel. 74 8 117 869, e-mail: gospodarkaprzestrzenna@ladek.pl;
35. Przemysław Kułaga Kierownik Referatu Technicznego techniczny@lubomierz.pl tel. 75 783 31 66 wew. 40
36. [bookmark: _GoBack]Magdalena Szymańska główny specjalista ds. zamówień publicznych przetargi@lubomierz.pl  tel. 75 783 31 66 wew. 33








	
